
 

 STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY LIBERECKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Jizerská 190, Hejnice, PSČ 463 62  • tel.: + 420 481 319 911 
e-mail: info@strevlik.cz • www.strevlik.cz • Číslo účtu: 35-6237800257 / 0100 
IČ: 75053144 • DIČ: CZ75053144 • Datová schránka: knwk8r4 

 
 

Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace          
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa: 
 

 
LEKTOR  EKOLOGICKO – VÝCHOVNÝCH PROGRAMŮ 

pracovní poměr zkrácený – 24 hodin týdně  
 

 
Náplň práce: 
 

 příprava a realizace environmentálních vzdělávacích programů (denní, pobytové) pro žáky ZŠ 
a SŠ, 

 příprava a realizace osvětových akcí a exkurzí pro veřejnost, 
 zajištění seminářů pro pedagogické pracovníky, 
 zapojení do národních a mezinárodních projektů, 
 spolupráce se školami, školskými zařízeními a ostatními organizacemi v oblasti 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty. 
 
 
Místo výkonu práce:  

 STŘEVLIK, Jizerská 190, 463 62 Hejnice (okres Liberec) 
 
 
Požadavky:  

 VOŠ/VŠ vzdělání přírodovědného, environmentálního nebo pedagogického zaměření, 
 zkušenosti s prací s dětmi, 
 základní přírodovědné znalosti, 
 dobré komunikační a organizační schopnosti, chuť pracovat s lidmi, 
 uživatelská znalost práce s výpočetní technikou (Office, Windows, Excel, Internet), 
 samostatnost, spolehlivost, iniciativnost, tvořivost a flexibilita i časová, 
 orientace v oblasti EVVO a problematice životního prostředí, 
 bezúhonnost, způsobilost k právním úkonům (v případě nástupu bude požadován aktuální 

výpis z trestního rejstříku), 
 ŘP skupiny B. 

 
 
Výhodou:  

 Praxe v obdobné pracovní pozici, 
 kladné reference z předchozích zaměstnání, 
 zkušenosti s přípravou projektů, 
 znalost anglického, německého či polského jazyka pro mezinárodní spolupráci, 
 výborná znalost Word, Excel a Powerpoint. 

 
 
Nabízíme: 

 Pestrou a tvůrčí práci, 
 příležitost pro uplatnění vlastní tvořivosti a nápadů, 
 stabilní zaměstnání v krajské příspěvkové organizaci, 
 podporu a pomoc týmu STŘEVLIKu, 
 zkušenosti a podporu při přípravě a realizaci projektů, 
 osobní rozvoj, 
 pružnou pracovní dobu, 
 5 týdnů dovolené, 



 

 STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY LIBERECKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Jizerská 190, Hejnice, PSČ 463 62  • tel.: + 420 481 319 911 
e-mail: info@strevlik.cz • www.strevlik.cz • Číslo účtu: 35-6237800257 / 0100 
IČ: 75053144 • DIČ: CZ75053144 • Datová schránka: knwk8r4 

 příspěvek zaměstnavatele na produkty na stáří, 
 příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu, 
 pracovní poměr na úvazek 0,6 na dobu určitou, po jejímž uplynutí je možné prodloužení na 

dobu neurčitou, 
 platové zařazení do 11. platové třídy podle zák. č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády číslo 

341/2017 Sb. v platném znění – dle vzdělání a praxe, 
 nástup možný dle dohody od února 2025. 

 
 
 
Výběrové řízení: 

 V případě zájmu o nabízenou pracovní pozici zašlete do 9. 12. 2024 strukturovaný životopis, 
motivační dopis, kopii dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (v případě nástupu bude 
požadována ověřená kopie), osobní dotazník včetně fotografie (tiskopis je k dispozici na 
webových stránkách STŘEVLIK (www.strevlik.cz)). Vše zašlete emailem na 
koordinace@strevlik.cz. Elektronickou přihlášku považujte za doručenou až po jejím potvrzení 
kontaktním pracovníkem. 

 Uchazeči vybraní na základě zaslaných dokumentů budou pozváni k osobnímu setkání, které 
se uskuteční 13. 12. 2024 – jeho součástí bude osobní pohovor a praktické ověření 
požadovaných znalostí a dovedností uchazeče. 

 V případě zájmu o vrácení vašich zaslaných dokumentů si po ukončení výběrového řízení o 
ně můžete zažádat. 

 
Kontaktní osoba: 

 Lucie Kafková, tel.: 481 319 911, email: koordinace@strevlik.cz 
  
 
 
 
 

 
V Hejnicích, 14. 10. 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Ing. Martin Modrý, Ph.D.,  

ředitel  
  
 
 
 
 

 


		2024-10-15T09:17:25+0200
	Ing. Martin Modrý, Ph.D.




